
lililillllllllilillllllllll llllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0378/2023/KH/O

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 75125285 DIČ: CZ75125285

Moravskoslezský kraj Dolní oblast VÍTKOVICE, 2.5.

28. říína 2771/117 Vítkowce 3004
70218 Ostrava 70300 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: 595 622 174 Telefon:

Odbor: ,

objednáváme u Vás:

zajištění cateringu a s ním spojený sen/is na den 25. 4. 2023 dle přiloženého rozpisu v příloze Č. 1 a v příloze č, 2. V ceně je
zahrnutý pronájem prostor v Dolní oblastí Vítkovic, pronajem techniky a průvodcovský servis. (viz. příloha č. 1).
K fakturaci cateringu je nutné doložit detailní rozpis položek dle skutečné spotřeby.
Cena celkem nepřesáhne částku ve výši 60.500 Kč bez DPH/71.183 Kč vč. DPH

Fakturace:
Uhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury
Zdůvodnění
Viz. záznam

Datum požadovaného splnění: 25.04.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktuw.

Povmnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání přislušné Částky z účtu obJednateie.
odběratel uplatní lnstitut zvláštního způsobu zajlštění daně dle š 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající daní z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v apllkBCi „Registr plátců DPH“ ]ako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečne 'zdaniteiného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penáie a mé postihy vyměřené Čl stanovene spravcem dane dodavateli v souvislosti s potenCiáine pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuie, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedeny v & 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu záimů, ve

znění pozděiších předpisů (člen vlády nebo vedoucíiiného ústředního správního úřadu, v Jehož čele není člen vlády), nebo ]ím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% Účast spolecníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou

MAX. CENA CELKEM (Vč. DPH) 71 183,00 Kč

Datum: „ „ .

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e—mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifika'tor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0378/2023/KH/O



Předmět: FW: objednávka 0378/2023/KH/O

Důležitost: Nízká

Subject: RE: objednávka O378/2023/KH/O
Importance: Low

Dobrý den,

objednávku akceptujeme.

Děkuji.


